

**Seiser Holding ApS**

**Strandparkalle 4**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 32 29 46 85**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 02/12 2019

---

Kasper Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger                            | 1           |
| Ledelsespåtegning                              | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning     | 3           |
| Ledelsesberetning                              | 6           |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 7           |
| Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | 10          |
| Balance pr. 30. juni 2019                      | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                           | 13          |
| Noter til årsrapporten                         | 14          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Seiser Holding ApS  
Strandparkalle 4  
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 29 46 85  
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Kasper Pedersen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Advokat

Advokatfirmaet Henning Lyhne & Ole Bjørn Christensen  
Strandvejen 34 A  
6000 Kolding

### Pengeinstitut

Sydbank  
Søndergade 18-20  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaber og hertil beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 55.995, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 7.322.854.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

|  | <u>Note</u> | <u>2018/19</u><br>kr. | <u>2017/18</u><br>kr.   |
|--|-------------|-----------------------|-------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   |             | <b>177.948</b>        | <b>(10.250)</b>         |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 1           | (132.131)             | (183.279)               |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder      | 2           | (25.372)              | (6.847)                 |
| Finansielle indtægter                                      | 3           | 172.079               | 67.904                  |
| Finansielle omkostninger                                   | 4           | <u>(93.999)</u>       | <u>(108.154)</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |             | <b>98.525</b>         | <b>(240.626)</b>        |
| Skat af årets resultat                                     | 5           | <u>(42.530)</u>       | <u>10.268</u>           |
| <b>Årets resultat</b>                                      |             | <b><u>55.995</u></b>  | <b><u>(230.358)</u></b> |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | (65.296)              | (533.985)               |
| Overført resultat  |             | <u>121.291</u>        | <u>303.627</u>          |
|  |             | <b><u>55.995</u></b>  | <b><u>(230.358)</u></b> |

**Balance pr. 30. juni 2019**

|  | <u>Note</u> | <u>2019</u><br>kr.       | <u>2018</u><br>kr.       |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                          |                          |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 6           | 6.056.319                | 6.547.296                |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     | 7           | 1.200.923                | 1.226.295                |
| Andre tilgodehavender                        |             | 0                        | 1.014.420                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <u><b>7.257.242</b></u>  | <u><b>8.788.011</b></u>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u><b>7.257.242</b></u>  | <u><b>8.788.011</b></u>  |
| Færdigvarer og handelsvarer                  |             | 22.371                   | 85.674                   |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |             | <u><b>22.371</b></u>     | <u><b>85.674</b></u>     |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |             | 1.136.293                | 68.500                   |
| Andre tilgodehavender                        |             | 1.361.792                | 522.500                  |
| Selskabsskat                                 |             | 62.968                   | 180.233                  |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          |             | 86.614                   | 68.948                   |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u><b>2.647.667</b></u>  | <u><b>840.181</b></u>    |
| Værdipapirer                                 |             | 439.420                  | 343.950                  |
| <b>Værdipapirer</b>                          |             | <u><b>439.420</b></u>    | <u><b>343.950</b></u>    |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u><b>103.191</b></u>    | <u><b>697.952</b></u>    |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u><b>3.212.649</b></u>  | <u><b>1.967.757</b></u>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u><b>10.469.891</b></u> | <u><b>10.755.768</b></u> |

**Balance pr. 30. juni 2019**

|  | <u>Note</u> | <u>2019</u><br>kr.       | <u>2018</u><br>kr.       |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Passiver</b>  |             |                          |                          |
| Virksomhedskapital   |             | 125.000                  | 125.000                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 0                        | 65.296                   |
| Overført resultat  |             | 7.197.854                | 7.076.563                |
| <b>Egenkapital</b>   |             | <b><u>7.322.854</u></b>  | <b><u>7.266.859</u></b>  |
| Anden gæld   |             | 1.266.120                | 1.253.553                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                     | 8           | <b><u>1.266.120</u></b>  | <b><u>1.253.553</u></b>  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          |             | 1.723.686                | 2.068.153                |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      |             | 67.813                   | 162.203                  |
| Selskabsskat   |             | 84.418                   | 0                        |
| Anden gæld   |             | 5.000                    | 5.000                    |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>1.880.917</u></b>  | <b><u>2.235.356</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |             | <b><u>3.147.037</u></b>  | <b><u>3.488.909</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |             | <b><u>10.469.891</u></b> | <b><u>10.755.768</u></b> |
| Eventualposter mv.   | 9           |                          |                          |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                      | 10          |                          |                          |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                  | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskriv-<br/>ning efter den<br/>indre værdis-<br/>metode</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>     |
|----------------------------------|---------------------------------|--|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2018         | 125.000                         | 65.296   | 7.076.563                    | 7.266.859        |
| Årets resultat                   | 0                               | (65.296)   | 121.291                      | 55.995           |
| <b>Egenkapital 30. juni 2019</b> | <b>125.000</b>                  | <b>0</b>   | <b>7.197.854</b>             | <b>7.322.854</b> |

## Noter til årsrapporten

|  | <u>2018/19</u>          | <u>2017/18</u>          |
|--|-------------------------|-------------------------|
|  | kr.                     | kr.                     |
| <b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                         |                         |
| Andel af underskud i tilknyttede virksomheder                  | <u>(132.131)</u>        | <u>(183.279)</u>        |
|  | <b><u>(132.131)</u></b> | <b><u>(183.279)</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| <b>2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b> |                         |                         |
| Andel af underskud i associerede virksomheder                  | <u>(25.372)</u>         | <u>(6.847)</u>          |
|  | <b><u>(25.372)</u></b>  | <b><u>(6.847)</u></b>   |
| <br>   |                         |                         |
| <b>3 Finansielle indtægter</b>                                 |                         |                         |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder                    | 0                       | 200                     |
| Andre finansielle indtægter                                    | 76.609                  | 49.218                  |
| Kursreguleringer   | <u>95.470</u>           | <u>18.486</u>           |
|  | <b><u>172.079</u></b>   | <b><u>67.904</u></b>    |
| <br>   |                         |                         |
| <b>4 Finansielle omkostninger</b>                              |                         |                         |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder              | 72.100                  | 83.500                  |
| Andre finansielle omkostninger                                 | <u>21.899</u>           | <u>24.654</u>           |
|  | <b><u>93.999</u></b>    | <b><u>108.154</u></b>   |
| <br>   |                         |                         |
| <b>5 Skat af årets resultat</b>                                |                         |                         |
| Årets aktuelle skat  | 42.526                  | (12.606)                |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år                     | <u>4</u>                | <u>2.338</u>            |
|  | <b><u>42.530</u></b>    | <b><u>(10.268)</u></b>  |



## Noter til årsrapporten

|   | <b>2019</b>      | <b>2018</b>      |
|---|------------------|------------------|
|   | kr.              | kr.              |
| <b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                  |                  |
| Kostpris 1. juli 2018                             | 6.482.000        | 6.482.000        |
| Kostpris 30. juni 2019                            | 6.482.000        | 6.482.000        |
| Værdireguleringer 1. juli 2018                    | 65.296           | 599.281          |
| Årets resultat                                    | (132.131)        | (183.279)        |
| Udbytte modtaget                                  | (358.846)        | (350.706)        |
| Værdireguleringer 30. juni 2019                   | (425.681)        | 65.296           |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>        | <b>6.056.319</b> | <b>6.547.296</b> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <b>Navn</b>          | <b>Hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> |
|----------------------|-----------------|------------------|
| Sinding invest I ApS | Horsens         | 77 %             |

|   | <b>2019</b>      | <b>2018</b>      |
|---|------------------|------------------|
|   | kr.              | kr.              |
| <b>7 Kapitalandele i associerede virksomheder</b> |                  |                  |
| Kostpris 1. juli 2018                             | 1.257.700        | 1.250.000        |
| Kostpris 30. juni 2019                            | 1.257.700        | 1.250.000        |
| Værdireguleringer 1. juli 2018                    | (23.705)         | (16.858)         |
| Årets resultat                                    | (33.072)         | (6.847)          |
| Værdireguleringer 30. juni 2019                   | (56.777)         | (23.705)         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>        | <b>1.200.923</b> | <b>1.226.295</b> |

## Noter til årsrapporten

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

|            | <u>Gæld</u><br><u>1. juli 2018</u> | <u>Gæld</u><br><u>30. juni 2019</u> | <u>Afdrag</u><br><u>næste år</u> | <u>Restgæld</u><br><u>efter 5 år</u> |
|------------|------------------------------------|-------------------------------------|----------------------------------|--------------------------------------|
| Anden gæld | <u>1.253.553</u>                   | <u>1.266.120</u>                    | <u>0</u>                         | <u>0</u>                             |
|            | <b><u>1.253.553</u></b>            | <b><u>1.266.120</u></b>             | <b><u>0</u></b>                  | <b><u>0</u></b>                      |

### 9 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i fællesskab med Sinding Holding ApS til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 2.122, givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr 30. juni 2019 udgør 6.822 t.kr. i den fælles ledet virksomhed.